2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

21.12.2018 года                                                                                                  № 51-НПА
О внесении изменений в решение Думы

Лесозаводского городского округа от 04.12.2012 № 585-НПА «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», от 06.02.2018 № 230-КЗ «О внесении изменений в статью 6 Закона Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 04.12.2012 № 585-НПА «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Лесозаводского городского округа», следующие изменения:

1) в статье 4 Положения:
а) в части 2:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) председателем Думы городского округа»;
дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) главой городского округа»;

б) в части 3 слова «главы городского округа, исполняющего полномочия» исключить;
в) в части 4 слова «главой городского округа, исполняющим полномочия председателя Думы» заменить словами «председателем Думы городского округа»;

г) в части 14 слова «глава городского округа, исполняющий полномочия председателя Думы» заменить словами «председатель Думы городского округа»;
2) в части 2 статьи 5 Положения слова «не менее шести лет стажа муниципальной службы (государственной службы) или не менее семи лет стажа работы по специальности» заменить словами «не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки»;
3) в пункте 13 части 1 статьи 11 Положения слова «, администрации городского округа» исключить;
4) в части 3 статьи 13 Положения слова «предусмотренном пунктом 2 части 1 настоящей статьи» заменить словами «предусмотренном пунктом 2 части 2 настоящей статьи».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов